Hermo

scim huc unde sit. xpus autem cum venerit nemo scit unde sit. xps aut excusando se clamauit dicitur. Et me scitis et unde sum scitis. Et a me ipso non veni. sed est verus qui misit me quae vos nescitis. sed ego scio eum. Et si dixeris nescio eum. ero silius vobis mediar. Et ego scio eum. quod ab ipso sum. et ipse me misit. Querebant ergo ipsi compendere. et nemo misit in illo manus. quia nondum venerat hora eius. Hora. me scitis. sed in quantum homo. quod inquit homo sciebat unde erat. quod de bethleem natu. et mater eius Maria. Sed inquit de nesciebant unde erat. Et hec verba dicuntur de turba multi crediderunt in eum non de maioribus sed de simplicibus. **O** Hora liter quoniam de turba multi crediderunt in eum Diceret alius. Et nunquam maiores erat apertores ex scientia acquisita ut crederent in xpm. Rn sio. Quidam illuminans a sole. quidam non illuminans. quod tenet fenestras clausas. Sic quando maiores sunt induciuti tenet portam clausam. ideo radii divine gratie non intrat. quia inflant ex scientia. **V**nus. **C**or. viii. scientia inflat. sed simplices quod sine presumptioe audiunt radii dei. et tenent portam intellectu apertas. sunt apertores ad illuminandas. Ideo radii divine gratie intrat in eos et illuminat eos. **I**oh. x. In iudicium ego in hunc mundum veni: ut qui non vident videant. et qui videtur ceciscant. **C**ui dixerunt pharisei. Nunquam et nos cecisimus. **D**icit **Ihs.** Si ceci essetis: peccatum non haberetis. nunc vero quia dicitis: videntes. peccatum vestrum manet. **H**ora non videntes. signantes et simplices videant. et qui videntes. per intellectum naturalem et scientiam acquiescam. ceci fiant. **P**remus ergo nos deum ut tale credulitate nobis concedat per quam ad regnum celorum possimus pervenire. Amen.

Feria quarta post Letare. Hermo.

Dicitur adorans. **R**ecordens a do / **P**rauit eum. **I**oh. ix. **H**ermo non erit secundum euangelio hodierno quod continet unum magnum et pulchrum miraculum quod fecit xps de illuminante cuiusdam ceci a nativitate. sed per me salutem vero maria et. **T**otum secundum evangelium consistit in tribus punctis.

Primus est opatio miraculosa.

Secondus est impugnatio maliciosa.

Tercius est approbatio gratiosa.

Et secundum isto tertio quoniam cecus a christo illuminatus approbavit miraculum adorando christum dicitur thema. **P**rocedens adorauit eum. **E**cce approba-

tio gratiosa. **P**rimus quod ostenditur secundum euangelio est opatio miraculosa. de qua dicitur euangelium. **P**reterea Ihesus sanctus de templo. videt hominem cecum a nativitate. Qui stabat ibi mendicans. et cognoscet ab omnibus. quem Christus videt. gloriosus. **C**hrysostomus attente respectus. Et cuius respectu apostoli superius occasionem et motiuum interrogandi christum dicentes. **R**abi quis peccauit. hic autem parentes eius ut ceteri nasceref. Non querebant an illa pena veniret ex peccato. quod hoc supponebatur. sed querebant per quo peccato. **A**videt quod apostoli sententia opinione amicorum Job. qui dicebat quod omnia mala infirmitates eveniuntur homini ex peccatis. cur oppositus dicebat Job. Non peccauit et in amaritudinibus moras oculum meum. Job. xviii. **C**hristus volens apostolos extrahere de illa opinionione respondit dicens. Neque hic peccauit neque parentes eius. sed ut manifestetur opera dei in illo. **H**ora quod Christus non negat simpliciter quoniam filii patiantur aliquem ex peccatis parentum. maxime in corpore quod habent a parentibus. immo dicit. **B**Heiro. quod peccata parentum que promittunt in carnis. manifestantur multo tamen in peccatis filiorum. **E**xco. xx. Ego sum dominus deus tuus fortis et zelotes. visitas iniurias patrum in filios in tercia et quartaria generatione. **T**unc Isa. xiii. Preparate filios ei occisioni in iniuriae patrum eorum. **E**zechiel. xviii. Filius non portabit iniurias patrum et haec sunt ad aiam. sed bene haec sunt ad corpora. quod deinceps punient aiam filium directe ex peccato patris enim. **V**nus dicit ibide. Ecce omnes aie miseris. ut aia patrum ita aia filii mea est. Aia quod peccaverit ipsa morietur. **E**zechiel. xviii. sed iste ceterus non ex peccato parentum nec suis ceteris natu. sed ut manifestetur opera dei in illo. **H**ora opera in plurali numero. Nam quoniam infas inoccens patitur quantum opera dei manifestantur. **P**rimo manifestatur opera iusticie. Dicunt doctores theologie quod primi pentes fuerunt formati in iusticia originali. et licet corpus sit passibile naturaliter. tamen deus dederat istam graziam adeo. quod secundum ipsum suissimam obediens dominum. et corpus obediens etiam aie. et quod corpus non patere aliquod malum. sed quod secundum inobedientem deo. perpter haec corpus perdidit gloriam. et remansit in sua miseria et impossibilitate. **N**uado ergo videtis infantes aliquod malum patientes. ibi manifestatur divisa iustitia. quod ex peccato adeo corpora patiuntur iuste. **I**ohannes David. Et iustitia illius filiorum regum est. **I**ohannes in isto cetero fuit defectus alicuius principij nature. ut opera divine iusticie in ipso manifestaretur. **S**econdo in instance patiente manifestatur opera divine misericordie. qui vitat peccata. non secundum bic ceterum virtutem.